1

УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
  16.11.2016                                                                                                 № 31
пгт Уни

Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области
В соответствии с пунктом 2 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Унинская районная Дума РЕШАЕТ:

1.  Установить первоначальную стоимость иного не относящегося к недвижимости имущества, при превышении которой данные объекты подлежат учету в реестре муниципального имущества муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, в размере 3 (три) тысячи рублей.

2.  Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения в местах,  установленных решением Унинской районной Думы,  и опубликованию на официальном сайте Унинского района и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Унинской   районной Думы                           А.Н. Пантелеев